关于要求上报2007年工作总结和
2008年工作思路的通知
各位领导：

新的一年就要来临了，为了认真总结2007年工作，理清2008年工作思路，同时为房地产工作会议做好准备，根据局领导的工作部署，请各地对2007年工作进行总结，并提出2008年工作思路。现将总结中需要进行汇总的相关内容告知如下，以供参考。

2007年工作总结
前言。
一、2007年房地产市场运行情况

（一）房地产开发投资完成情况。
累计完成房地产开发投资额,同比情况，其中住宅完成投资额,同比情况。

（二）土地投放量。
一年来出让房地产开发土地面积量，同比情况。
（三）房地产开发销售情况。
1、房屋施工面积及同比情况。
2、房屋新开工面积及同比情况。
3、房屋竣工面积及同比情况。
4、房地产经营和消费情况。商品房销售面积，现房销售面积，期房销售面积。商品销售价格，商品房平均销售价格，现房平均销售价格，期房平均销售价格。
5、二手房交易情况，成交价格，涨幅情况。

6、空置房情况。

7、完成房地产税收情况。
（四）经济适用住房建设情况。新开工面积，竣工面积。

（五）旧城改造情况。
二、加强行业管理，积极做好房地产业相关工作
1、房地产宏观调控政策落实情况。

2、房地产市场秩序专项整治工作开展情况。

3、物业管理工作开展情况。
4、遗留问题、房地产投诉处理情况。
5、各地房交会开展情况。
三、住房保障工作开展情况。
四、城市房屋拆迁工作开展情况。
五、白蚁防治工作情况。
六、其他工作开展情况。

2008年工作思路根据各地实际情况上报。

请各地上报一份房地开发企业情况表（表格另附）。

请在12月31日前上报以上资料，尽可能在会员专区中上报电子版的相关资料。

联系人：李晓明，电话13957969333，传真82064611。

PAGE
2